
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5610

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 13:51:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 846

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 16:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 304.356,00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de aparelhos de ar-condicionado e de empresa
especializada para o seu manejo (instalação, remoção e transferência) para diversos
setores da Prefeitura do Município de Cajati - SP, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de aparelhos de ar-condicionado e de empresa
especializada para o seu manejo (instalação, remoção e transferência) para diversos
setores da Prefeitura do Município de Cajati - SP, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Esclarecimento PE 80/2024_ Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5610/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-aparelhos-de-ar-condicionado-e-de-empresa-especializada-para-o-seu-manejo-instalacao-remocao-e-transferencia-para-diversos-setores-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estab/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6869e48ca27558a130f6745b95295814.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Esclarecimento PE 80/2024 Baixar

28/11/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080-2024 Baixar

28/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 80-2024 P4 Baixar

28/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 80-2024 P3 Baixar

28/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 80-2024 P2 Baixar

28/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 80-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d94f29ebf0e5c1089154929e65a282d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8a0ea2d4a0c7aa46feb5ae1845c686.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0102f825f2aaf3d6f5edc166555048ce.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc3df86a16dadc93f1b1029808610c6b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd88bd1c134f4c16d4d8592600a980f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2752603e2f76233fc11ec3c36218848b.pdf

